
Příslušné osoby 

Přijímat oznámení od oznamovatele a vykonávat další činnosti s tím související je oprávněna pouze 
příslušná osoba. V podmínkách Gymnázia a Střední průmyslové školy elektrotechniky a informatiky je 
stanoveno více příslušných osob, které přijímají oznámení v následujícím pořadí: 
 
1. Emilie Blablová  
2. v případě nepřítomnosti osoby uvedené v bodě 1 Eva Holasová 
3. v případě nepřítomnosti osob uvedených v bodech 1 a 2 Jana Smolanová 
  

 Způsob podání: 

1. Oznamovatel – Ministerstvo spravedlnosti (justice.cz) 
2. Písemně – k rukám paní Emílie Blablové, Gymnázium a Střední průmyslová škola 

elektrotechniky a informatiky, Křižíkova 1258, Frenštát pod Radhoštěm 
3. E-mailem – podani@frengp.cz 
4. Telefonicky telefonní linka 734 300 446.  

provozní doba telefonní linky: 
pondělí, středa 9:00 – 16:00 hod. 
úterý, čtvrtek: 9:00 – 14:30 hod. 
pátek: 9:00 – 13:00 hod. 

5. Osobně v době úředních hodin - Křižíkova 1258, Frenštát pod Radhoštěm 
  

Obsah oznámení 

Obsahem oznámení je zejména: 
• datum podání oznámení; 
• jméno, příjmení, datum narození a kontaktní údaje oznamovatele; 
• oblast působnosti dle směrnice (viz – Oblast působnosti); 
• shrnutí podstaty a obsahové stránky oznámení, včetně identifikace osob, vůči kterým 

je oznámení směřováno, je-li jejich totožnost známa; 
• důkazy, na jejichž základě je podáváno oznámení. 

 
V souladu s platnou právní úpravou zákona o ochraně oznamovatelů si Gymnázium a Střední 
průmyslová škola elektrotechniky a informatiky jakožto povinný subjekt dle zákona vyhradila právo 
odmítnout oznámení od oznamovatele, který pro povinný subjekt vykonává: 

• samostatně výdělečnou činnost, 
• výkon práv spojených s účastí v právnické osobě, 
• výkon funkce člena orgánu právnické osoby, 
• plnění úkolů v rámci činnosti právnické osoby, v jejím zájmu, jejím jménem nebo na její účet, 
• správu svěřenského fondu, 
• výkon práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, jejímž předmětem je poskytování dodávek, 

služeb, stavebních prací nebo jiného obdobného plnění. 
 

https://oznamovatel.justice.cz/
mailto:podani@frengp.cz

	Příslušné osoby
	Obsah oznámení

